Dane aktualne na dzień: 02-08-2025 16:58
Link do produktu: https://www.azagro.pl/tokarka-do-drewna-dsl-1100v-p-12926.html
TOKARKA DO DREWNA
DSL-1100V
Cena 3 336,25 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PR 25406144
Kod EAN 1110003252357
Opis produktu
#Dane techniczne
Tulejka konika II Mk
Średnica toczenia 370 mm
Długość toczenia 1 100 mm
Zakres obrotów 500 - 2 000 (wariator) obr./min.
Napięcie 230 V
Masa 92 kg
Rozmiary urządzenia (dł. x szer. x wys.) 1 560 x 470 x 1 150 mm
Moc przyłączeniowa 550 W
Ilość stopni prędkości 10
@
[Wyposażenie standardowe
- podstawa
Wyposażenie dodatkowe
- urządzenie kopiujące SKZ-93
- czteroszczękowy uchwyt samocentrujący O 41 - 64 mm (M27 x 2 mm)
- czteroszczękowy uchwyt nastawny O 10 - 150 mm (M27 x 2 mm)
]
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold